檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市小港區桂林國民小學　函

地址：81274高雄市小港區桂陽路390號

承辦單位：高雄市小港區桂林國民小學

承辦人：劉通國

電話：7910766#410

傳真：7919948

電子信箱：liukevin36@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：高市桂林輔字第10770542300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年度推動教育優先區親職教育專題講座活動

，敬請協助公告並鼓勵貴校教師及轉知社區家長踴躍報名

參加。

說明：

一、依據教育局107年3月13日高市教小字第10731520800號函

辦理。

二、活動時間：107年10月12日(五)19：00-21：00。

三、講演主題：親子互動與溝通。

四、活動地點：高雄市小港區桂林國小四樓視聽教室。

五、講師簡介：社團法人高雄市服務與學習發展協會理事長

王瑞舟老師。

六、報名方式：教師請至全國教師在職進修網報名(課程代碼

：2490740)，全程參加研習者，將核發研習時數2小時；非

教育人員（家長或民眾）可現場報名或採電話報名（07-7

910766#410、#411）洽劉主任。

七、另為響應環保政策，請參加研習人員自備飲水杯具，研習

5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071003

*10770514600*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單位備有飲水。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：本校輔導處 2018-10-02
14:29:36

杜昌霖